
Monitor Polski Nr 46 - 822- Poz. 529 i 530 

529 

UCHWALA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 11 września 1995 r. 

w sprawie wzorów pieczęci wojewódzkich i obwodowych komisji wyborczych powołanych dla wyboru 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 27 wrze
śnia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, 
z 1993 r. Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następu
je: 

§ 1. Pieczęcie komisji wyborczych sporządzane są 
według następujących wzorów: 

1) pieczęcią wojewódzkiej komisji wyborczej jest pie
częć okrągła o średnicy 35 mm, z napisem określa
jącym nazwę i siedzibę komisji; 

2) pieczęcią obwodowej komisji wyborczej jest pie
częć okrągła o średnicy 25 mm, z napisem określa
jącym nazwę i siedzibę komisji oraz numer obwo
du głosowania. 

§ 2. Traci moc uchwała Państwowej Komisji Wy
borczej z dnia 5 października 1990 r. w sprawie usta
lenia wzorów pieczęci komisji wyborczych powoła
nych w celu przeprowadzenia wyboru Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 37, poz. 
297). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 

530 

UCHWALA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 11 września 1995 r. 

w sprawie wzorów protokołów głosowania i protokołu z wyborów, stosowanych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 18 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospoli
tej Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, 
z 1993 r. Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) 
Państwowa Komisji Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Pol
skiej w pierwszym głosowaniu stosuje się formularze 
protokołów głosowania i protokołu z wyborów spo
rządzone według następujących wzorów: 

1) wzór protokołu głosowania, sporządzanego przez 
obwodowe komisje wyborcze - stanowiący za
łącznik nr 1; 

2) wzór protokołu zbiorczych wyników głosowania 
w województwie, sporządzanego przez wojewódz
kie komisje wyborcze - stanowiący załącznik nr 2; 

3) wzór protokołu wyników głosowania na kandyda
tów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, spo
rządzanego przez Państwową Komisję Wyborczą 
- stanowiący załącznik nr 3; 

4) wzory protokołów wyniku wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, sporządzanych przez 
Państwową Komisję Wyborczą - stanowiące za
łącznik nr 4a i 4b. 

§ 2. W drugiej turze głosowania, o której mowa 
wart. 8b ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wy
borze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: 

1) obwodowe komisje wyborcze i wojewódzkie komi
sje wyborcze stosują odpowiednio formularze 
sporządzone według wzorów stanowiących 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, z doda
niem w lewym górnym rogu formularza wyrazów 
"DRUGA TURA GLOSOWANIA"; 

2) Państwowa Komisja Wyborcza stosuje formularze 
sporządzone według następujących wzorów: 
a) wzór protokołu wyników drugiej tury głosowa

nia na kandydatów na Prezydenta Rzeczypospo
litej Polskiej - stanowiący załącznik nr 5, 

b) wzór protokołu wyniku wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w drugiej turze głoso
wania - stanowiący załącznik nr 6. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 
października 1990 r. w sprawie ustalenia wzorów 
protokołów głosowania i protokołu wyniku wybo
rów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor 
Polski Nr 39, poz. 310), 


